hành xong tất cả các khoản tiền, hàng tháng bên phải thi hành án còn phải chịu khoản 

tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án theo mức lãi suất quy định tại khoản 2 Điều 

468 của Bộ luật Dân sự. 

2. Về án phí dân sự sơ thẩm:  

Chị Hồ Thị Hương G phải chịu 2.500.000 đồng (Hai triệu năm trăm ngàn đồng) 

án phí dân sự sơ thẩm. 

Chị Hồ Thị Thu H không phải chịu án phí dân sự sơ thẩm, hoàn trả cho chị H 

1.250.000 đồng (Một triệu hai trăm năm mươi ngàn đồng) tiền tạm ứng án phí dân sự 

sơ thẩm đã nộp theo biên lai thu số 0012632 ngày 16-10-2017 của Chi cục Thi hành 

án dân sự huyện Gò Dầu, tỉnh Tây Ninh. 

Các đương sự có quyền làm đơn kháng cáo trong thời hạn 15 ngày kể từ ngày 

nhận được bản án hoặc được tống đạt hợp lệ.